
IFAG 2023-2024 CORE GROUP 

 

 

Emailing list:  

oceano@cco.gov.co; k.yvinec@unesco.org  

 

nichole.brinsmead@bom.gov.au;  louise.wicks@bom.gov.au; ahmad.alkarim@mofa.gov.bd; 

gert.verreet@vlaanderen.be; cgrasi@dimar.mil.co; pcajamarca@dimar.mil.co; cginsem@dimar.mil.co; 

suzymooo@yahoo.com; marie-alexandrine.sicre@locean.ipsl.fr; matthias.wunsch@bsh.de; 

m.cubellis@esteri.it; jamnji@gmail.com; d.marwa.ke@unesco-delegations.org; 

kim.junhyung@kiost.ac.kr; heidi@unesco.or.kr; faizayamani@gmail.com; Stig.Arne.Skjerven@mfa.no; 

lmp@ua.pt; t.salado.pt@unesco-delegations.org; skandraniyassine@yahoo.fr; 

belgacem.melloulchi@iresa.agrinet.tn; Karaaslan.n6681@dzkk.tsk.tr; ehill@noc.ac.uk; 

alan.evans@noc.ac.uk; Nicole.Leboeuf@noaa.gov; ReedAD@state.gov; hsaito@aori.u-tokyo.ac.jp; 

jpnatcom@mext.go.jp; t-tsuru@mext.go.jp; takamatsuy@mext.go.jp; rafael.gonzalez-quiros@ieo.csic.es; 

lucile.tavernier@diplomatie.gouv.fr; jacques.lajoie@diplomatie.gouv.fr; Andrew.Stewart@dfo-

mpo.gc.ca; dominique.levasseur@international.gc.ca; audbjorg.halldorsdottir@utn.is; 

kristin.kristinsdottir@utn.is 

 

Chair:  

Mr Juan Camilo Forero Hauzeur (IOC Vice-Chair, Colombia) 

oceano@cco.gov.co  

 

Secretariat: 

Ms Xenia Yvinec 

k.yvinec@unesco.org  

 

Australia 
 
Nichole Brinsmead 
nichole.brinsmead@bom.gov.au 
 
Louise Wicks 
louise.wicks@bom.gov.au 
 
Bangladesh 

Ahmad Al Karim 
ahmad.alkarim@mofa.gov.bd 
 

Belgium 

Gert Verreet 
gert.verreet@vlaanderen.be 
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Canada 

Dominique Levasseur 
dominique.levasseur@international.gc.ca 
 
Andrew Stewart 
Andrew.Stewart@dfo-mpo.gc.ca 
 

Colombia 

Paula Carolina Pérez Monroy 
cgrasi@dimar.mil.co; pcajamarca@dimar.mil.co 
 
Jonnathan Fabrizio Gomez Sierra 
cginsem@dimar.mil.co 
 
Egypt 
 
Suzan Mohamed El-Ghrabawy 
suzymooo@yahoo.com 

France 

Jacques Lajoie 
jacques.lajoie@diplomatie.gouv.fr 
 
Marie Alexandrine SICRE 
marie-alexandrine.sicre@locean.ipsl.fr 
 
Lucile Tavernier 
lucile.tavernier@diplomatie.gouv.fr 
 
Germany 
 
Matthias Wunsch  
matthias.wunsch@bsh.de 
 
Iceland 
 
Hronn Egilsdóttir 
audbjorg.halldorsdottir@utn.is  
 
Kristín Halla Kristinsdóttir Gröndal 
kristin.kristinsdottir@utn.is 
 
Italy 
 
Maria Vittoria Cubellis  
m.cubellis@esteri.it 
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Japan 
 
SAITO Hiroaki  
hsaito@aori.u-tokyo.ac.jp  
 
TSURUOKA Taijiro 
jpnatcom@mext.go.jp; t-tsuru@mext.go.jp   
 
TAKAMATSU Yu 
takamatsuy@mext.go.jp  
 
Kenya 
 
James Njiru  
jamnji@gmail.com 
 
Dorcas Marwa 
d.marwa.ke@unesco-delegations.org 
 
Korea (Republic of) 
 
Kim, Jun Hyung (Joe) 
kim.junhyung@kiost.ac.kr  
 
Kim, Eun-Young 
heidi@unesco.or.kr  

Kuwait 

Fayza Yamani 
faizayamani@gmail.com 

Norway 

Stig Arne Skjerven  
Stig.Arne.Skjerven@mfa.no 

Portugal 

Luís Menezes Pinheiro 
lmp@ua.pt 
 
Teresa Salado 
t.salado.pt@unesco-delegations.org 
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Spain 
 
Rafael González-Quirós 
rafael.gonzalez-quiros@ieo.csic.es 
 
Tunisia 
 
Yassin Skandrani 
skandraniyassine@yahoo.fr  
 
Belgacem Melloulchi 
belgacem.melloulchi@iresa.agrinet.tn 
 
Türkiye 
 
Nuri Karaaslan 
Karaaslan.n6681@dzkk.tsk.tr 
 
United Kingdom 
 
Anthony (Ed) Hill  
ehill@noc.ac.uk 
 
Alan Evans 
alan.evans@noc.ac.uk 
 
USA 
 
Nicole LeBoeuf  
Nicole.Leboeuf@noaa.gov 
 
Allison Reed 
ReedAD@state.gov 
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